
 
 

Uchwała nr 67/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20.08.2015r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim 

 
 

       Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.   

o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) oraz art. 32 ust.         

2 pkt 5 i art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.      

U. z 2013r., poz. 595 ze zmianami ), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Maciejowi Rydzewskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim  na okres       5 lat szkolnych  

tj. od dnia 01 września 2015r. do dnia 31 sierpnia 2020r. 

 

§ 2. Upoważnia się Pana Macieja Rydzewskiego  do składania oświadczeń woli  

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych        

w Kaliszu Pomorskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski --------- 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 


